
ORDINANZE n. 11 del 24-06-2011  -  pag. 1 -  COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
 

  

COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 
 

 
 

 
DECRETO N. 11  

 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO SPECIFICO A CONSIGLIERE COMUNALE 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Premesso che  con proprio decreto n. 14  del 1.12.2009, nell’ambito del rinnovo della 
composizione della Giunta Comunale e della naturale rotazione di affidamento degli incarichi,  si 
procedeva,  in forza della norma statutaria portata dall’art. 23 , 2° comma,  al conferimento di incarichi 
specifici di collaborazione,  per l’attuazione degli obiettivi programmatici di mandato, al consigliere 
Nicola Racanelli nelle seguenti materie: 

- Rapporti con le istituzioni scolastiche, 
- Programmazione culturale,  
- Implementazione sistema gestionale del castello, 
-  Biblioteca e archivio,  

 
Vista la propria nota   prot. 7208 del 20.6.2011, avente ad oggetto: “Avvicendamento in Giunta e 
Deleghe ex art. 23, punto 2 dello Statuto Comunale”   con cui , “nell’ottica delle intese politiche che 
costituiscono l’accordo programmatico-amministrativo, si è manifestata la volontà, sentiti i consiglieri 
di maggioranza,  di affidare al consigliere comunale, Racanelli Nicola, anche l’attività di promozione 
turistica,  in ragione, peraltro, della gestione del CSTT;   
  
Visto il  TUEL,  approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
     
Visto l’art. 23 del vigente Statuto comunale;  
 

DECRETA  
 

1) Di affidare, con effetto immediato,  al consigliere comunale Racanelli Nicola , in aggiunta agli 
incarichi specifici di collaborazione,  già conferitigli con precedente atto n. 14 del 1.12.2009,  
l’incarico della promozione turistica, anche in ragione della gestione del CSTT. 
. 

2) Di notificare copia del presente provvedimento al consigliere interessato con invito alla sua 
sottoscrizione per accettazione. 

 



ORDINANZE n. 11 del 24-06-2011  -  pag. 2 -  COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
 

  

 
                 IL SINDACO 
 
         Avv. Antonio Baccellieri 
 
Per accettazione: 
 
Firma per esteso_______________________ 
 
Firma abbreviata_______________________ 
 

    
 
 
 
 

 
 

Il Sindaco 
Avv. Antonio Baccellieri 

                  


